
  

 

 

   Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 

 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

CNR-ARM3 VIA COZZI, 53 – 20125 MILANO – C.F. 80054330586 P.I. 02118311006 

T. 0266173406 FAX. 0266173405 E-mail cesare.ciotti@cnr.it 

B  i
c  o
c  c  a

B  i
c  o
c  c  a

A
re

a
 d

e
lla

R
ic

e
rc

a
 M

ila
n
o

 3

 

PROVVEDIMENTO RETTIFICA 

“DECISIONE A CONTRARRE PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI 

ELETTRICI”, REVOCA E NOMINA DIRETTORE ESECUZIONE DEL CONTRATTO.  

 

IL RESPONSABILE DELL’ARM3 
 

 

VISTO decisione a contrattare prot.149-2021 del 23/04/2021; 

 

VISTO nomina, contestuale a decisione a contrattare di cui sopra, di Direttore dell’Esecuzione del Contratto del Per. 

Ind. Salvatore Guercio, del Servizio Tecnico dell’Area Territoriale di Ricerca di Milano 3; 

 

PRESO ATTO della rinuncia all’incarico, per incompatibilità con ditta aggiudicataria, di cui alla mail 22/05/2021; 

 

CONSIDERATO che in data 22/05/2021 prot. 185 era stato notificato Ordine di lavoro a ditta CM Engineering; 

 

CONSIDERATO ALTRESI la necessità di un Direttore dell’Esecuzione del Contratto di cui sopra; 

 

SENTITO il Per. Ind. Ivo Roberto Consani, del Servizio Tecnico dell’Area Territoriale di Ricerca di Milano 3, che si è 

reso disponibile; 

 

 

D I S P O N E 
 

 

DI REVOCARE dall’incarico di DEC, conferito con decisione a contrattare prot.149-2021 del 23/04/2021, il Per. Ind. 

Salvatore Guercio; 

 

DI INCARICARE, quale Direttore dell’Esecuzione, di cui all’ordine in data 22/05/2021 prot. 185, ai sensi dell’art. 

101, comma 1 del D.Lgs. 50/2016, il Per. Ind. Ivo Roberto Consani il quale possiede le competenze necessarie a 

svolgere tale ruolo; 

 

DI STABILIRE ALTRESI che le opere relative al contratto di cui sopra sono da intendersi per manutenzione impianti 

elettrici a supporto rete dati e impianti connessi dell’Area Territoriale di Ricerca di Milano 3; 

 
DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per successivi adempimenti. 

 

 

IL RESPONSABILE AREA TERRITORIALE DI RICERCA DI MILANO 3 

(Arch. Cesare Ciotti) 


		2021-05-28T16:38:32+0200
	Ciotti Cesare




